
                             
 

２０２１年８月５日 

 

 

 

平素よりりょうしんビジネスバンキングをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、お客さまの利便性と視認性の向上を図るため、２０２１年８月１６日（月）より、利用画面

をリニューアルいたします。 

リニューアルにともない、メンテナンス作業のため、以下のとおり臨時休止期間を設けさせていただ

きます。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

○臨時休止期間 

２０２１年８月１５日（日） ２０２１年８月１６日（月） 

ご利用できません 
AM６：００から 

ご利用できます 

 

○リニューアルについて 

 ボタンを大きくし、画面の色合いを変更したことで視認性の向上を図りました。また、メニュー操作

を３階層表示にするなど、操作性の向上も行なっております。 

 

○リニューアル後のご利用について 

 今回のリニューアルにつきましてはデザイン変更や機能追加のみで画面の内容および取引方法の変

更はございません。また、ログイン ID、パスワード等につきましてもそのままご利用いただけます。 

 

※リニューアル画面の詳細につきましては、リニューアル後に当組合ホームページに掲載いたしますの

でご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

○本件に関するお問い合わせ先 

 経営管理本部 TEL 095-861-4161 

 受付時間 9：00～17：00 

以上 

         

 ビジネスバンキング画面リニューアルおよび臨時休止期間のお知らせ 


